АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                  «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                         ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «04» декабря 2015 года                                                                       № 113/1
«О  проведении   на   территории   МО
«Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
акции «День неизвестного солдата»

       В соответствии с планом мероприятий Всероссийского волонтерского корпуса 70-летия Победы, проведения акции «День неизвестного солдата»
      1.Руководителю МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» Казаковой И.Н., совместно с Советом молодежи организовать и провести на территории муниципального образования акцию «День неизвестного солдата».
     2.Утвердить план проведения на территории поселения акции «День неизвестного солдата».
    3.Информацию о проведенных мероприятиях предоставить в комитет спорта, культуры, молодежной политики и туризма МО «Выборгский район» Ленинградской области, разместить на сайте МО «Гончаровское сельское поселение».
    4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Блинову М.А.

Глава администрации                                                                 А.В.Симонов

Разослано: дело 2, прокуратура, МБУК «Гончаровское сельское поселение».

Приложение №1                                                                                                                                        к распоряжению администрации                                                                                                           МО»Гончаровское сельское поселение»                                                                                                   Выборгского района Ленинградской области                                                                                 №113/1 от 04.12.15г.

ПЛАН                                                                                                                                     мероприятий по проведению акции «День неизвестного солдата»                                                   на территории МО «Гончаровское сельское поселение»                                                                                  Выборгского района Ленинградской области
	Дата, время проведения мероприятия
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	ответственные

	1
	2
	3
	4

	03.12.2015г.
12.00
	Возложение венков на братском захоронении пос.Гаврилово, совместно с учащимися МБОУ Гавриловская СОШ
	Братское захоронение пос.Гаврилово
	Блинова М.А. – зам. Главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение»

	03.12.2015г.
	Посещение ветеранов ВОВ на дому
	п.Гончарово, п.Гаврилово. п.Житково,                       п.Перово
	Совет молодежи при главе администрации МО «Гончаровское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]